
 

SPF Ardala 

Verksamhetsberättelse för 2010  
 

Styrelsen för SPF Ardala får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för året. 
Styrelsen har bestått av Margareta Berntsson, ordf., Gull-Britt Käll, sekr., Carl-Olof Carlsson, vice 
ordf., Leif Bertilsson, kassör samt Brith Hagberg, Rune Jonsson och Jan-Erik Johansson. 

Medlemsutvecklingen under året har varit mycket god. Vid årets början var vi 101 medlemmar och 
vid året slut 158 st. Årsavgiften för året var 150 kr och i denna ingick också prenumeration på tid-
ningen Veteranen.  Föreningens resultat och ställning framgår av särskilt ekonomiskt sammandrag. 
Kapitalbehållningen vid årets slut var 24 248:97 kr. 

Under hösten 2009 påbörjades anläggning av nya boulebanan vid idrottsplatsen. Under våren 
2010 fortsatte arbetet med banan, som invigdes den 27 maj med stor tillslutning av medlemmar 
och andra intresserade. Tillkomsten av banan blev möjlig tack vare en mycket stor ideell arbetsin-
sats av föreningens medlemmar och genom ekonomiska bidrag och stöd från Sparbanksstiftelsen 
Skaraborg, Skara kommun och Ardala GoIF. 

Under året har klubbens boulespelare, förutom flitigt tränande på den nya boulebanan, också del-
tagit med två lag i seriespel och fyra lag i ”Dina Cup”. Vidare har det anordnats klubbmästerskap 
med 25-talet deltagare och ett lag från SPF Ardala kom på andra plats i kommunmästerskapet. 

Verksamheten i övrigt inom föreningen har varit mycket livaktig. Våra trivselträffar varje torsdag 
har besökts av 20 - 30 personer som promenerat, gått stavgång, spelat boule, spelat bingo eller 
bara umgåtts över en kopp kaffe. Vidare har det anordnats styrketräning i Skara, vattengymnastik 
på badhuset, bridgespel i klubblokalen och bowling på olika banor, allt med god tillslutning.  

Ett flertal resor har anordnats under året. I april åkte 30-talet medlemmar till Sandhem på kyrkre-
sa som avslutades med lunch i Falköping. I juni gjorde vi en endagsresa med buss till Bohuslän och 
båttur genom Hamburgsunds och Fjällbackas skärgård med över 50 deltagare. I början på augusti 
anordnades en fyradagarsresa till Tyskland och Spreewald, även denna med 50-talet deltagare. I 
början på september hade vi en ”hemlig” utflykt i egna bilar. Resan med 30-talet deltagare gick till 
Levene och Sparlösa. Slutligen anordnades en fiskeresa till Kyrkås i september. 

Under året har vi haft flera sammankomster med god mat och information/underhållning. Gröt-
fest i januari, årsmöte i februari, påskbuffé i mars, midsommarfest på GoIF -stugans nybyggda al-
tan i juni, kräft- och räkafton i augusti, informationsträff i november och julbord med luciatåg och 
julklappsutdelning i december.  

Föreningens styrelse vill framföra ett stort tack till alla medlemmarna för god gemenskap, för ar-
betet med boulebanan, vid möten, resor och sammankomster. Vi vill även framföra ett tack till 
Ardala GoIF som upplåter GoIF -stugan till vår verksamhet.   
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